АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАТО СВЕТЛЫЙ

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	01.09.2014
	№ 297-р

ЗАТО Светлый

[image: image1.png]

О признании утратившим силу распоряжения администрации  городского округа ЗАТО Светлый
от 28.05.2014 № 182-р «Об особом противопожарном режиме на территории городского округа»
В соответствии со статьями 19, 30 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» и в связи со стабилизацией обстановки, связанной с природными пожарами, на территории городского округа ЗАТО Светлый:

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации городского округа ЗАТО Светлый от 28.05.2014 № 182-р «Об особом противопожарном режиме на территории городского округа».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый.

4. Разместить (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа ЗАТО Светлый www.zatosvetly.ru в сети Интернет.

Глава администрации

городского округа ЗАТО Светлый                  подпись               З.Э. Нагиев